
    Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  54/2023 

               WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

              z dnia 2 listopada 2023 r.    

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2023 r. poz.984 ze zm. )  zarządzam, co następuje : 

      § 1.  

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani  Edyty Grabowskiej 

nauczyciela matematyki i informatyki w Szkole Podstawowej im. Edwarda Rolskiego                          

w Drążdżewie ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego,                      

w składzie:   

1.P. Grażyna Rogala                          - przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego 

2.P. Michał Giers                                 - członek, przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

3.P. Barbara Kluczek                         - członek, dyrektor szkoły 

4.P. Bogusława Więcek                     - członek, ekspert informatyki i nauczania początkowego  

5.P. Ewa Grabowska                          - członek, ekspert informatyki i nauczania początkowego 

 

        § 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

                                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                                    /-/ Paweł Ruszczyński 


